
 Žmonių, turinčių fizinę negalią, mobilumo ir 

savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo bei 

atkūrimo projektų finansavimo 2016 metais 

konkurso nuostatų 

1 priedas 

 

 

(Paraiškos forma) 

 

_________________________________________________________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas) 

 

_________________________________________________________________________________ 

(kodas, adresas, telefono nr., el. pašto adresas) 
 

 

 

Neįgaliųjų reikalų departamentui  

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

 

2016 METŲ ŽMONIŲ, TURINČIŲ FIZINĘ NEGALIĄ, MOBILUMO IR SAVARANKIŠKO 

GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ UGDYMO BEI ATKŪRIMO PROJEKTO PARAIŠKA 
 

20_____ m. ___________________ d. Nr. _______________ 

 

1. Duomenys apie pareiškėją 

Juridinio asmens kodas  

Adresas ir pašto indeksas   

 

Telefono numeris (su tarpmiestiniu kodu)  

 

Fakso numeris (su tarpmiestiniu kodu)  

 

Elektroninio pašto adresas, interneto 

svetainės adresas 

 

 

Banko, kredito ar mokėjimo įstaigos 

pavadinimas, kodas, sąskaitos numeris 

 

 

Pareiškėjo veiklos neįgaliųjų socialinės 

integracijos srityje patirtis 

(Aprašyti pareiškėjo veiklą neįgaliųjų socialinės 

integracijos srityje, nurodyti trukmę metais, veiklos 

pobūdį, pareiškėjo įgyvendintus projektus neįgaliųjų 

socialinės integracijos srityje, nurodant jų 

finansavimo šaltinius, gautų lėšų dydį, pagrindinę 

veiklą, pasiektus rezultatus ir kt.) 

Pareiškėjo savarankiško gyvenimo įgūdžių 

ugdymo ir (arba) transporto priemonių 

vairuotojų, turinčių judėjimo negalią, 

mokymo organizavimo arba vairavimo 

įgūdžių vertinimo ir lavinimo patirtis 

(Aprašyti pareiškėjo savarankiško gyvenimo įgūdžių 

ugdymo ir (arba) transporto priemonių vairuotojų, 

turinčių judėjimo negalią, mokymo organizavimo 

arba vairavimo įgūdžių vertinimo ir lavinimo patirtį, 

nurodyti šios veiklos trukmę metais, finansavimo 

šaltinius, gautų lėšų dydį, veiklose dalyvavusių 

neįgaliųjų skaičių, pasiektus rezultatus ir kt.) 

 



 2 

2. Problemos iškėlimas (socialinės problemos įvardijimas, mastas, paslaugų poreikis, 

prieinamumas, kokybė, projekte numatomų priemonių poreikis, siūlomi argumentuoti problemos 

sprendimo būdai – ne daugiau kaip 1 lapas) 

 

 

 

3. Projekto tikslas ir uždaviniai  

 

 

4. Projekto įgyvendinimo trukmė  

 

 

5. Tikslinės asmenų grupės, kuriai skirtas projektas, apibūdinimas (bendras projekto dalyvių 

skaičius (pagal nesikartojantį naudos gavėjų sąrašą), amžius, negalios pobūdis, regos sutrikimo 

laipsnis, darbingumo lygis) 

 

 

 

6. Projektui vykdyti turimos patalpos (aprašyti patalpas, kuriose organizuojamos projekto 

veiklos, jų atitiktis techninėms, sanitarinėms-higienos, darbų saugos ir priešgaisrinės saugos 

normoms ir reikalavimams, jų pritaikymą asmenims, turintiems judėjimo negalią, nurodyti jų plotą, 

kieno nuosavybė, išlaikymo kainą, pritaikymą neįgaliųjų specialiesiems poreikiams) 

 

 

 

 

7. Projektui vykdyti turima įranga ir priemonės (ryšių, informacinių technologijų, organizacinės 

technikos, vaizdinės mokymo priemonės, funkcinio pajėgumo įvertinimo ir lavinimo įranga ir kt.) 

 

 

 

 

8. Projektui vykdyti turimos transporto priemonės (kokios, pagaminimo metai, kieno nuosavybė, 

pritaikymo neįgaliesiems pobūdis) 

 

 

 

 

9. Projektui administruoti ir vykdyti turimi žmogiškieji ištekliai 

Eil. 

Nr. 

Darbuotojo 

vardas ir 

pavardė, pareigos 

projekte 

Išsilavinimas, 

kvalifikacija 

Projekte vykdomos 

funkcijos 

Darbo patirtis vykdant projekte 

numatytas funkcijas, asmenų, 

turinčių judėjimo sutrikimų, 

funkcinio pajėgumo, reikalingo 

saugiai vairuoti automobilį, 

vertinimo, lavinimo ir (ar) 

mokymo vairuoti darbo patirtis  

1.     

2.     

...     

 

 

 



 3 

10. Detalus projekto biudžetas 

Eil.

Nr. 
Veiklos pavadinimas 

Reikalinga 

lėšų suma, 

iš viso  

(eurais)  

Iš jų: 

Vieno 

asmens 

mokymų 

kaina (kartu 

su kitais 

finansavimo 

šaltiniais) 

(eurais) 

Dalyvių 

indėlis 

(eurais) 

Kiti 

finansavimo 

šaltiniai 

(nurodyti 

šaltinį) 

(eurais)  

Prašoma iš 

Neįgaliųjų 

reikalų 

departamento 

prie 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

(eurais) 

1. Aklųjų savarankiško 

gyvenimo įgūdžių 

ugdymas 

     

2. Judėjimo sutrikimų 

turinčių asmenų 

mobilumo mokymas, 

iš jų: 

 X    

2.1. Asmens funkcinio 

pajėgumo vertinimas 

ir lavinimas 

 X    

2.2. B kategorijos 

motorinių transporto 

priemonių vairuotojų 

mokymas 

 X    

 

 

11. Projekto aprašymas ir veiklos organizavimas (pagal kiekvieną planuojamą vykdyti veiklą 

nuoseklus ir išsamus planuojamų priemonių ir veiksmų aprašymas, konkrečios veiklos, priemonės, 

veiksmo pradžia ir pabaiga, trukmė valandomis, priemonių vykdymo vieta, dalyvių skaičius ir kt.) 

 

 

 

 

12. Detali projekto išlaidų sąmata ir pagrindimas  

Eil. 

Nr. 
Išlaidų rūšis ir skaičiavimai 

Prašoma 

suma 

(eurais) 

Kiti 

finansavimo 

šaltiniai 

(eurais) 

Išlaidų pagrindimas 

(pagrįsti ir nurodyti, 

kokiai veiklai 

planuojamos išlaidos) 

I. Projekto administravimo (ne daugiau kaip 10 procentų projektui skiriamų lėšų) išlaidos 

1. Projekto vadovo ir finansininko 

darbo užmokestis (nurodyti 

pavardes, darbo trukmę, darbo 

užmokesčio dydį) 

  (Nurodyti projekte 

dirbsiančių asmenų 

išsilavinimą ir vykdomas 

funkcijas) 

2. Išlaidos projekto vadovo ir 

finansininko valstybinio socialinio 

draudimo įmokoms, įmokoms į 

Garantinį fondą (nurodyti vienoje 

eilutėje) 

   

3. Kanceliarinių prekių išlaidos    

4. Telekomunikacijų (ryšių,    



 4 

interneto), pašto išlaidos 

5. Projekto vadovo ir finansininko 

nuvykimo į konkrečias projekto 

vykdymo vietas dėl projekto 

administravimo transporto išlaidos 

(degalams, eksploatacijai, 

draudimui, transporto priemonių 

nuomai, transporto bilietams) 

   

6. Buhalterinių paslaugų išlaidos, 

jeigu pareiškėjas neturi 

finansininko 

   

7. Iš viso    

II. Projekto vykdymo išlaidos 

8. Projekto veiklų vykdytojų darbo 

užmokestis (nurodyti pareigas, 

pavardes, darbo trukmę, darbo 

užmokesčio dydį) 

  (Nurodyti projekte 

dirbsiančių asmenų 

išsilavinimą, vykdomas 

funkcijas) 

9. Išlaidos projekto veiklų vykdytojų 

valstybinio socialinio draudimo 

įmokoms, įmokoms į Garantinį 

fondą (nurodyti vienoje eilutėje) 

   

10. Autorinių atlyginimų (pagal 

autorines sutartis) ir atlygio už 

suteiktas paslaugas (pagal 

atlygintinų paslaugų sutartis) 

išlaidos  

   

11. Išlaidos prekėms ir reikmenims 

įsigyti 

   

12. Telekomunikacijų (ryšių, 

interneto), pašto išlaidos 

   

13. Projekto veiklų vykdytojų ir 

dalyvių transporto išlaidos 

(degalams, eksploatacijai, 

draudimui, transporto priemonių 

nuomai, transporto bilietams) 

   

14. Patalpų, skirtų projekto veiklai 

vykdyti, eksploatavimo išlaidos 

(šildymo, elektros energijos, 

vandens, nuotekų šalinimo, kitoms 

patalpų priežiūros paslaugoms) 

   

15. Projekto veiklų vykdytojų 

komandiruočių ir dalyvių kelionių 

faktinės išlaidos (kelionių į 

projekto vykdymo vietą ir grįžimo 

atgal bilietams (išskyrus taksi) 

   

16. Projekto dalyvių maitinimo 

išlaidos 

   

17. Projekto dalyvių apgyvendinimo 

išlaidos 

   

18. Ilgalaikio materialiojo turto 

nuomos išlaidos 

   



 5 

19. Ilgalaikio materialiojo turto 

remonto išlaidos 

   

20. Bankų ar kitų kredito ar mokėjimo 

įstaigų įmokos už paslaugas 

   

21. Iš viso    

22. IŠ VISO PROJEKTO IŠLAIDŲ 

(7 + 21) 

   

 

 

13. Laukiami rezultatai  

Eil.

Nr. 
Vertinimo kriterijai 

Veiklos pavadinimas, laukiami rezultatai 

Aklųjų savarankiško 

gyvenimo įgūdžių 

ugdymas 

Judėjimo sutrikimų 

turinčių asmenų 

mobilumo 

mokymas 

1. Suorganizuotų mokymų skaičius   

2. Mokymuose dalyvavusių neįgaliųjų skaičius, 

iš jų: 

  

 neįgalių vaikų skaičius  X 

3. Vairavimo praktikos egzaminą iš pirmo karto 

išlaikiusių asmenų skaičius 

X  

4. Per metus po mokymų baigimo teisę vairuoti 

transporto priemonę įgijusių asmenų skaičius 

X  

Bendras projekte numatomoms veikloms vykdyti įdarbintų asmenų skaičius (pagal sąrašą) _____, 

iš jų neįgaliųjų ______  

 

 

14. Priedai:  

1. Pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto, steigimo akto, kanonų išrašo ir kt.) 

kopija, _____ lapai. 

2. Pareiškėjo deklaracija, _____ lapai. 

3. Dokumento, patvirtinančio asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, originalas ar tinkamai patvirtinta 

jo kopija, jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas.  

4. Elektroninė projekto paraiškos versija, įrašyta į kompiuterinę laikmeną. 

 

 

__________________________        _____________                       _________________________ 

(pareigų pavadinimas)                             (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

 

                                        A. V. 


